
ID: 4234 SHITET APARTAMENT 2+1 NË
LUNGOMARE, VLORË. 

Ky apartament i mrekullueshëm 2+1 ndodhet buzë detit në
Lungomare, Vlorë, dhe ofron pamje mahnitëse nga deti,
shëtitorja dhe bukuritë natyrore përreth, të cilat mund të
shijohen nga veranda e bollshme. Ambienti i ndenjjes është i
organizuar në plan të hapur me një kuzhinë funksionale dhe
moderne, ndërsa dhoma matrimoniale ka dalje direkte në
ballkon. Apartamenti përfshin edhe një dhomë të dytë gjumi,
një banjo bashkëkohore dhe përfundime elegante, duke e
bërë një shtëpi ideale pranë detit apo një investim të sigurt.

EUR 240,000


